
  

 

ZARZĄDZENIE NR 439/2024 

BURMISTRZA POLIC 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie użyczenia Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Policach terenu będącego w dyspozycji Gminy Police 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, poz.1465 

ze zm.) w związku z art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1145 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Użyczyć Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Policach na czas nieoznaczony, z przeznaczeniem na cele 

statutowe, część nieruchomości zabudowanej obejmującej działkę nr 2044  z obrębu ewidencyjnego 6-Police (zakres 

terenu przedstawia załącznik do niniejszego zarządzenia) wraz z budynkiem sali gimnastycznej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Policach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 r. 


